Názov Počet Cena / mj % zľavy po zľave Cena spolu 

Fakturujeme Vám za koncert Kandráčovcov a ich hostí s názvom Dva duby, dňa 18.5.2013 o 17,00 v Dome kultúry v Medzilaborciach. 

Halierové vyrovnanie 

Spolu 1 800, - € 

Zaplatená záloha -h— 0 - € 

K úhrade 1 800,- € 
Slovom: tisíc osemsto eur/nie sme platci DPH 

MESTC MEDZILABORCE 
MESTSKÝ ÚRAD MEDZILABORCE 

Dátum tS-JL0!3 

Podacie číslo: Číslo spisu: 

Prílohy/listy: Vybavuje: ^ Oifujrqlco^' 

Kandráčovcl 
občianske združenie 

Rastis'avova 747/2,040 01 Košíc 
IČO: 42104751 DIČ: 202274784S